

# طریقه

## روزنامه

تاریخ
۲۵
خرداد
۱۴۰۲
پنجشنبه

مدیرعامل توزیع برق شیراز خبر داد؛

## قطع برق ۱۲ اداره دولتی پُر مصرف در شیراز



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: با توجه به مصوبه ابلاغ شده به همه دوایر دولتی و لزوم رعایت الگوهای مصرف انرژی در ایام اوج باری شبکه، برق ۱۲ اداره دولتی در محدوده تحت مدیریت این شرکت، به دلیل مصرف بالا، قطع شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از شرکت توزیع نیروی برق شیراز محمدرضا سلاچی گفت: بر اساس مصوبه هیئت‌وزیران، دوایر دولتی از نیمه خرداد تا نیمه شهریور امسال ملزم به کاهش ۳۰ درصدی مصرف برق در زمان اداری و کاهش ۶۰ درصدی مصرف در زمان غیراداری، نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۰ شده‌اند.

سلاچی با اشاره به ابلاغ این مصوبه و الزام همه دستگاه‌های دولتی برای تمکین از آن، گفت: هدف از این مصوبه، علاوه بر مدیریت مصرف برق در بخش مشترکین اداری، پیشگام بودن دوایر دولتی و نیمه دولتی در این حوزه و ارائه یک الگوی عملی به سایر مشترکین بوده است.

این مقام مسئول با بیان اینکه، الگو بودن دولت در اجرای برنامه‌های مختلف منجمله مدیریت مصرف انرژی، یک انتظار به حق از سوی شهروندان است، گفت: در همین راستا و با توجه به اطلاع‌رسانی انجام و تذکرات اعلام شده، برق ۱۲ مشترک اداری، از سوی توزیع نیروی برق شیراز قطع شده است. سلاچی خاطرنشان کرد: با همکاری مشترکین بخش اداری در دوایر دولتی و نیمه دولتی، تاکنون روزانه ۱۵ تا مگاوات کاهش پیک بار را

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس علی‌رضا اسکندری، همکاری اداره‌های دولتی، دستگاه‌های اجرایی و نهادهای عمومی غیردولتی استان در مدیریت بهینه مصرف برق برای عبور موفق از پیک بار تابستان سال جاری و تأمین برق مطمئن و پایدار را ضروری دانست و گفت: با فرارسیدن تابستان افزایش دمای هوا، همگی ما مکلف هستیم در تمامی بخش‌ها، برنامه‌های مدیریت مصرف انرژی برق را اجرا و رعایت نماییم.

وی اظهار داشت: سال گذشته با فعالیت‌هایی که در این حوزه انجام گرفت حدود ۱۱ مگاوات صرفه‌جویی در بخش اداری حاصل شد. این مقام مسئول در ادامه از پرداخت بیش از ۸۵۰ میلیون ریال پاداش به ۱۱۵ اداره همکار در طرح کاهش پیک بار تابستان سال ۱۴۰۱ خبر داد و ابراز امیدواری نمود در سال جاری نیز این مشارکت و تعامل به صورت مستمر ادامه و توسعه یابد.

اسکندری با تاکید بر اینکه در ایام گرم سال و فصل تابستان بیش از هر زمان دیگری نیازمند همکاری و تعامل مشترکان اداری جهت کاهش مصرف برق هستیم، افزود: بر اساس مصوبه هیئت وزیران، تمامی مشترکان اداری موظف

مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز گفت: با توجه به مصوبه ابلاغ شده به همه دوایر دولتی و لزوم رعایت الگوهای مصرف انرژی در ایام اوج باری شبکه، برق ۱۲ اداره دولتی در محدوده تحت مدیریت این شرکت، به دلیل مصرف بالا، قطع شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، عباس رضاییان زاده، گفت: درمان سالک طولانی

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

### راه‌اندازی مراکز پیشگیری و درمان سالک در تمام شهرستان‌های استان فارس

مدت بوده و ممکن است از یک تا چند ماه زمان نیاز داشته باشد. این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز تاکید کرد: در صورت مواجهه با هرگونه زخم یا ضایعه پوستی که بیش از ۱۰ روز طول بکشد، می‌بایست برای تشخیص و در صورت تأیید بیماری، استفاده از خدمات درمان رایگان سالک، به مرکز تشخیص و درمان سالک در شهرستان محل زندگی، مراجعه شود.

استاندار فارس:

### حرکت جهادی خیرین مسکن‌ساز کازرون الگو شود



استاندار فارس در جریان سفر به شهرستان کازرون و بازدید از پروژه مسکونی خیرساز گفت: واگذاری اختیار تأمین زمین در شهرهای بالای ۵۰ هزار نفر به استان‌ها، جهش طرح ملی مسکن در استان فارس را در پی خواهد داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه با حضور بختیاری رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) در جریان سفر به شهرستان کازرون، از پروژه نهضت ملی مسکن این شهر بازدید کرد. استاندار فارس در جریان بازدید از عملیات اجرایی احداث ۳۰ واحد مسکونی خیرساز ویژه مددجویان کمیته امداد حضرت امام، ضمن تقدیر و تشکر از رئیس کمیته امداد امام خمینی کشور، گفت: در این بازدید چند ساعته شاهد دو حرکت و اقدام مثبت، زیبا و مؤثر بودیم که انصافاً شایسته مردم کازرون است و می‌تواند بعنوان الگویی در استان مورد استفاده قرار بگیرد.

ایمانیه همکاری و مشارکت خیران بی‌نام در احداث مسکن مددجویان را یکی از دلگرمی‌های مجموعه مدیریتی شهرستان عنوان کرد و گفت: با حمایت فرماندار، مسئولین بنیاد مسکن و کمیته امداد یک حرکت جهادی صورت گرفته و در کمتر از ۴ ماه از آغاز پروژه، احداث منازل تا مرحله سقف پیشرفت داشته است و این معنی

را می‌رساند که با همت، مشارکت و هم‌افزایی علی‌رغم همه موانع موجود می‌توانیم مشکلات را حل کرده و برای تحقق اهداف دولت و ایجاد زمینه‌های آسایش و آرامش مردم اقدام کنیم.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد؛

### واگذاری اراضی شهرک صنعتی دارویی بیضا در هفته دولت امسال

آغاز عملیات اجرایی خط انتقال برق اختصاصی شهرک دارویی



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از برنامه این شرکت برای آغاز واگذاری زمین در شهرک صنعتی دارویی بیضا در هفته دولت در شهریورماه امسال خبر داد و گفت: مراحل ایجاد زیرساخت‌ها در این شهرک صنعتی شتاب گرفته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مصطفی هاشمی در بازدید از عملیات اجرایی طرح‌های زیرساختی این شهرک صنعتی گفت: هم‌اکنون عملیات اجرایی طرح‌های زیرسازی و خط انتقال برق با اعتبار ۵۲۰ میلیارد ریال در حال انجام است و طرح شبکه داخلی فاضلاب فاز اول نیز با اعتبار ۱۵۰ میلیارد به پایان

رسیده است. وی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی طرح خط انتقال برق شهرک صنعتی دارویی بیضا گفت: این خط دومداره با اعتبار ۱۷۰ میلیارد ریال با ظرفیت حدود ۱۲ مگاوات برق به طول ۱۱ کیلومتر از پست برق بیضا تا شهرک صنعتی در مرحله اجرا قرار دارد که با بهره‌برداری از آن برق این شهرک صنعتی تأمین می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: در زمینه تأمین آب نیز انتشاب آب به میزان ۱۰ لیتر برثانیه با اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال خریداری شده است گفت: اجرای خط انتقال آب از محل انتشاب تا شهرک صنعتی نیز در برنامه کاری قرار گرفته است.

وی تصریح کرد: با احتساب اعتبارات فعلی طرح‌های در دست اجرا تاکنون افزون بر ۸۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای زیرساخت‌های این شهرک صنعتی اختصاص یافته است.

هاشمی بر تسریع در عملیات اجرایی طرح‌های زیرساختی با هدف آماده سازی شهرک صنعتی برای واگذاری به متقاضیان تاکید کرد.

وی افزود: این شهرک صنعتی در فاز اول در زمینی به مساحت ۱۸۰

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش فارس، تاکید کرد:

### نقل و انتقالات فرهنگیان تنها از طریق سامانه انجام می‌شود



معلمان ورودی سال ۹۹ در رفع کمیود معلم استفاده خواهیم کرد.

وی ادامه داد: ۱۵۰۰ نیروی جدیدی که در قالب ماده ۲۸ در تابستان جذب می‌شوند در اول مهرماه در مدارس بکارگیری می‌شوند.

زارعی با اشاره به تلاش آموزش و پرورش در جهت تسهیل نقل و انتقالات، عنوان کرد: کلیه نقل و انتقالات فرهنگیان تنها از طریق سامانه مربوطه انجام می‌شود و فرم‌های امتیاز در بخش‌های مختلف از جمله؛ بیماری‌های صعب‌العلاج، خانواده شاهد و ایثارگر و …، در این سامانه وجود دارد.

وی درخصوص ثبت نام کتاب‌های درسی، گفت: تاکنون ۷۶ درصد دانش آموزان در سامانه کتاب‌های درسی ثبت نام کرده‌اند که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته بیش از ۳۰ درصد افزایش داشته است.

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش فارس، اضافه کرد: فرآیند ثبت نام دانش آموزان در مدارس نیز آغاز شده و اولیا با توجه به موقعیت جغرافیایی نسبت به ثبت نام دانش آموزان اقدام می‌کنند.

وی افزود: در شرایط فعلی که با چالش نیروی انسانی مواجه هستیم، مأمور کردن معلمان به سایر دستگاه‌های اجرایی ممنوع است.

صفحه
۴
شماره
۳۶۶۰
سال
بیست‌ونهم



## خبر

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس:

### باید نگاه‌های سنتی را، از شهرداری‌ها

### و شوراها تغییر دهیم

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس گفت: باید نگاه‌های سنتی را از شهرداری‌ها و شوراها تغییر دهیم و ساختاری منسجم و نظام‌مند ایجاد کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس علی سید نصیری در مراسم برگزاری رویداد استارت‌آپی مرکز آموزش علمی کاربردی سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس گفت: امیر وکیلی درخصوص اینکه این رویدادهایی الگویی است که می‌توان سید نصیری در مراسم برگزاری رویداد استارت‌آپی مرکز آموزش علمی کاربردی سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس گفت: خود را در فضای شهری اجرا کنند. امیر وکیلی درخصوص اینکه این رویدادها به گروه‌های ایده‌پرداز و نوآور فرصت می‌دهد تا ایده‌های خود را در فضای شهری اجرا کنند.

دانشیم و همین موضوع باعث می‌شود برگزاری این رویداد مقدمه‌ای

برای برپایی رویدادهای بزرگتر و ملی شود.وی خاطرنشان کرد: این رویداد در ۵ محور مختلف شامل (مدیریت هزینه‌ها در شهرداری‌ها،

متنوع سازی درآمدهای شهرداری‌ها، مشارکت شهروندان و درآمد سازی

پایدار، مدل‌های ایجاد درآمد پایدار

برای شهرداری‌ها و برون سپاری و خصوصی‌سازی خدمات شهرداری‌ها) برگزار شد.مدیرعامل شرکت

همیارت گفت: یکی از رسالت‌هایی

که سازمان همیاری شهرداری‌های

فارس در حوزه فناوری دنبال می‌کند

پیگیری مشکلات شهرداری‌ها در

استان است و در این رابطه چندین

زمینمجموعه سازمان را یاری می‌کند.

حمیدرضا بنان ماه با بیان اینکه

۲۰ شرکت کننده و ایده پرداز در

حوزه‌های مختلف شهری و خدمات

شهری ثبت نام کردند، عنوان کرد:

فراخوان «رویداده» از ۲۰ اردیبهشت

تا ۱۷ خرداد به مدت یک ماه

مدیریت صحیحی اعمال خواهد شد.

سید نصیری، افزود: باید نگاه‌های

سنتی را از شهرداری‌ها و شوراها

تغییر دهیم، ساختاری منسجم و

نظام‌مند ایجاد کنیم، مشارکت

بخش خصوصی را کارشناسانه به

میدان بیاوریم و از همه ظرفیت‌ها و

استعدادهای شهری استفاده کنیم تا به

درآمد پایدار برسیم.مدیرعامل سازمان

همیاری شهرداری‌های استان گفت:

حمایت از ایده‌های برتر از سوی

مرکز و سرمایه‌گذاران، استقرار آن‌ها

در مرکز نوآوری خدمات شهری و

اهدا جوایز ارزنده از نتایج و مزایای

برگزاری این گونه رویدادها است.

«استفاده از ظرفیت جوانان و

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

### سقف افزایش اجاره بها در شیراز ۲۰ درصد

### مصوب شد

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: در هفتمین شورای عالی مسکن کشور با حضور رئیس‌جمهور سقف اجاره بهای سال جاری برای ۲۵ درصد و برای سایر شهرها ۲۰ درصد تصویب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی استان فارس، محمودرضا طالبان اضافه کرد: نمایندگان مجلس در جریان بررسی طرح دوفوریتی کنترل و ساماندهی اجاره‌بهای املاک مسکونی ماده ۹ این طرح را به تصویب رساندند.

وی تصریح کرد: بر اساس ماده ۹ این طرح وزارت راه و شهرسازی مکلف است با همکاری وزارت کشور، شهرداری‌ها، معاونت علمی

و فناوری ریاست جمهوری، سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و سازمان امور مالیاتی طرف مدت شش ماه

پس از لازم‌الاجرا شدن این قانون،

با بهره‌گیری از ظرفیت سامانه ثبت

معاملات املاک و مستغلات کشور

و اولویت استفاده از فناوری‌های

نوین نظیر هوش مصنوعی و در نظر

گرفتن ملاک‌هایی از جمله موقعیت

جغرافیایی، سن بنا، طبقه، تراکم،

مصلح ساختمانی، فاصله از خدمات

رفاهی، آموزشی، معاملات انجام شده

مشابه اقدام به کشف بازه قیمت و

اجاره‌بها به صورت منطقی‌ای با اولویت

کاربری مسکونی در کلانشهرها

نماید.دبیر شورای مسکن استان فارس

همچنین اضافه کرد: این اطلاعات

باید به صورت برخط و رایگان

در اختیار عموم مردم قرار گیرد.

آیین‌نامه اجرایی این ماده مشتمل

بر چارچوب مشارکت دستگاه‌های

همکار ظرف مدت سه ماه توسط

وزارت راه و شهرسازی تهیه و به

تصویب هیئت وزیران خواهد رسید.

محمودرضا طالبان از نظارت جدی

دولت بر مشاورین املاک خبر داد

و خاطرنشان ساخت: بر اساس مصوبه

مجلس و طرح دوفوریتی کنترل و

ساماندهی اجاره‌بهای املاک مسکونی

امور مالیاتی این‌نامه نحوه تعیین

تعرفه حق‌لزحه مشاورین املاک

و تهیه و به تصویب هیئت وزیران

برساند.